
ZARZĄDZENIE NR 94.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia instrukcji zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych 
jednostkach organizacyjnych Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
w związku z art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) oraz §9 ust. 1 pkt 18 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Stara Biała stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w Gminie 
Stara Biała wprowadza się  instrukcję zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy Stara Biała oraz w innych 
jednostkach organizacyjnych Gminy Stara Biała w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Stara Biała oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Stara Biała do:

1) zapoznania podległych pracowników z treścią instrukcji zarządzania ryzykiem;

2) zapewnienia realizacji niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Gminy, samodzielnym stanowiskom pracy Urzędu Gminy oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Stara Biała.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 6DC22420-286C-424A-9747-6C3C0D7DA11F. Ogłoszony Strona 1




